
I.D.:	6653431

Servicii	de	proiectare	tehnică	pentru	construcţia	de	lucrări
publice

Data
publicarii

06.06.15 Coduri	CPV 71322000	71311230

Descriere: Předmětem	zakázky	je	zpracování	projektu	stavby	komplexní	rekonstrukce	železniční	stanice
v	Kuřimi	s	novými	ostrovními	nástupišti,	úpravou	kolejiště	(především	hlavními	a	předjízdnými
kolejemi),	sanací	železničního	spodku	a	umělých	staveb,	vybudování	nové	kabelové
infrastruktury,	včetně	nového	staničního	zabezpečovacího	zařízení,	rozvodů	vn,	nn,	osvětlení
a	nové	trakce.	Stavba	leží	na	trati	TEN-T	Brno-Havlíčkův	Brod,	km	cca	17,964	až	19,454.	V
rámci	stavby	budou	provedeny	i	ochrany	a	přeložka	veřejných	inženýrských	sítí,	nové
PHS.Oproti	přípravné	dokumentaci	stavby	je	nutné	vzít	v	úvahu	zrušení	vlečky	společnosti
Slévárna	Kuřim,	a.s.	(rozhodnutí	Drážního	úřadu	č.j.	DUCR-41464/14/Sr	ze	dne	15.7.2014),
které	pomůže	v	prostorovém	řešení	při	umístění	PHS	na	tišnovském	zhlaví
stanice.Předmětem	zakázky	je	též	provedení	geologického,	geotechnického	a	stavebně
technického	průzkumu	dle	předpisu	SŽDC	S4	Železniční	spodek,	zajištění	mapových
podkladů	a	geodetického	zaměření	stavby.Zhotovitel	zajistí	zpracování	projektu	stavby	(dále
jen	PS)	pro	vydání	stavebního	povolení	včetně	dokladů	potřebných	pro	zahájení	realizace
stavby	(případných	změn),	zpracování	dokumentů	koordinátora	BOZP	pro	stavby	železnice
dle	z.	č.	309/2006	Sb.	v	rozsahu	Specifikace	činnosti	koordinátora	BOZP	(viz	příloha	č.	9	SoD)
a	zajištění	výkonu	autorského	dozoru	v	rozsahu	Specifikace	rozsahu	autorského	dozoru	(viz
Zadávací	dokumentace	Díl	2	Příloha	č.	9	SoD)	v	období	realizace	stavby.Zhotovitel	PS	zajistí
zpracování	a	předání	podkladů	objednateli	pro	zadávací	řízení	na	realizaci	stavby	v
potřebném	množství	a	podobě	(zvláštní	technické	podmínky	a	výkazy	výměr).Zhotovitel	PS
zajistí	zpracování	žádostí	o	potřebná	stavební	povolení	včetně	všech	vyžadovaných	podkladů
a	příloh.	Součástí	díla	je	i	podání	návrhu	na	zahájení	stavebního	řízení,	správní	poplatek	za
SP	bude	hrazen	zadavatelem	(SŽDC	s.o.)	Předmětem	díla	není	zajištění	vydání
pravomocného	stavebního	povolení.Zhotovitel	PS	zajistí	certifikát	o	shodě	vydaný
notifikovanou	osobou	pro	subsystémy	řízení	a	zabezpečení,	energie	a	infrastrukturu	v
souladu	se	směrnicemi	Evropské	komise	a	Rady	o	interoperabilitě	konvenčního	železničního
systému	a	vydá	objednateli	ES	prohlášení	o	shodě	pro	jednotlivé	subsystémy,	jehož	přílohou
bude	kopie	certifikátu	o	shodě.


